CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 107/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 070/2016, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário
descritos neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação
dos requisitos de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE
RESERVA, sem a expectativa imediata da formalização do contrato.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição (Original)
- Carteira de Identidade ( original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente (Original)
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe (Original)
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre. (Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV. (Original)

Vitória, 02 de setembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA

Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: HOSPITAL SÃO LUCAS
CARGO: FARMACÊUTICO I
COMPARECIMENTO: 09/09/2016 de 08H ás 11h30

11 Liliane Ferreira 372115

12 Antonia De Souza Santos 376199

13 Maria Das Graças Alves De Medeiros 384976

14 Myriam De Lazari 378778

15 Sonia Maria Chaves Dos Santos 379480

16 Eudineia Santana Pinheiro 372434

17 Leandro Comitre 372336

18 Diogo Gomes Surlo 375973

19 Cleusenir Siqueira Junca 381470

20 Vera Lúcia Da Penha Pagani 381747

21 Maria Da Penha Barreto Magalhães 378815

22 Alessandro Esteiner Costa 372694

23 Girlaine Moreira Dos Santos 381797

24 Ivana Vicente Da Silva 375022

25 Marinete Ribeiro Brieri 384034

26 Dayane Diogo Correia 372064

27 Madalena Persi Genazio Gregorio 382067

28 Michelly De Oliveira Barreto 378841

29 Marilson Pereira Vieira 374864

30 Gelcimar Matos Santana 372662

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM V (PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 09/09/2016 de 08H ás 11h30

206 Estefania Santos De Araujo 378975

207 Andrezza Cordeiro De Souza 379679

208 Conceição Helmer Bodart 382337

209 Fabiola Pimentel Souza 373225

210 Jane Mara Dos Santos De Amorim 379274

211 Aline Brasil Schultes 372705

212 Andrea De Jesus Bom Jesus 379827

213 Patricia Pereira Perozini 379985

214 Tamara Pereira Lourenço 372833

215 Geissa Rangel De Freitas Nunes 372032

216 Luciane De Souza Rodrigues 380796

217 Adriana Alves De Oliveira 378989

218 Viviane Santos Freitas 385446

219 Carla Da Paz Vieira Dos Santos 382523

220 Denise Dos Santos Domingos 382559

221 Tathiara Bolonez Carvalho 373049

222 Nattalya Soares Luchi 374047

223 Juan Carlos Ferreira Machado Marchesan 374358

224 Herika Correa Leite 380248

225 Maria Das Graças Terra Castellans 374268